SỞ Y TẾ TP.HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN HUYỆN BÌNH CHÁNH
	      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 762/TM-BVBC
	       Bình Chánh, ngày 20 tháng 6 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Gói thầu: Mua sắm đường, sữa (bồi dưỡng bằng hiện vật) cho nhân viên y tế năm 2025-2026
Kính gửi: Các đơn vị cung ứng hàng hóa

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/2/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu;
Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;
Căn cứ Quyết định số 4239/QĐ-UBND ngày 22 tháng 9 năm 2023 về việc giao quyền tự chủ tài chính giai đoạn 2023-2025 cho Bệnh viện huyện Bình Chánh;
Căn cứ Thông báo số 741/TB-BVBC ngày 17/6/2025 của Bệnh viện huyện Bình Chánh về ý kiến kết luận của Giám đốc Bệnh viện huyện Bình Chánh thống nhất xây dựng dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm đường, sữa (bồi dưỡng bằng hiện vật) cho nhân viên y tế năm 2025-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 747/KH-BVBC ngày 18/6/2025 của Giám đốc Bệnh viện huyện Bình Chánh về thực hiện lựa chọn nhà thầu qua mạng hình thức chào hàng cạnh tranh gói thầu Mua sắm đường, sữa (bồi dưỡng bằng hiện vật) cho nhân viên y tế năm 2025-2026.

Để có kế hoạch xây dựng giá dự toán, kế hoạch lựa chọn nhà thầu cũng như các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu gói thầu: Mua sắm đường, sữa (bồi dưỡng bằng hiện vật) cho nhân viên y tế năm 2025-2026, bệnh viện thông báo các đơn vị cung ứng có đầy đủ tư cách pháp nhân, đủ điều kiện theo quy định của pháp luật có quan tâm và mong muốn cung cấp hàng hóa tham gia chào giá các mặt hàng, chi tiết tại phụ lục 1.

Đề nghị quý công ty có nhu cầu tham gia gửi bản báo giá về Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện huyện Bình Chánh, Số 1 đường số 1, khu trung tâm hành chính huyện, TT. Tân Túc, huyện Bình Chánh. Số điện thoại: 028 3760 2895. Địa chỉ mail: hcqt.binhchanh@gmail.com. Thời gian nhận: trước ngày 04/7/2025.
Yêu cầu bản báo giá: hàng hóa đáp ứng đúng tiêu chí kỹ thuật và quy cách của hàng hóa mời chào giá.

Nội dung báo giá như sau:

1. Tên hàng hóa;

2. Tiêu chí kỹ thuật;

3. Đơn vị tính;

4. Số lượng;

5. Đơn giá (đã có VAT);

6. Thành tiền;

7. Hiệu lực của báo giá;

8. Tài liệu và cataloge (nếu có).

Bên chào giá đồng ý cho Bệnh viện được quyền sử dụng hoặc loại bỏ các bản báo giá mà không phải thông báo về lý do với đơn vị tham gia chào giá.

Bản báo giá của Quý công ty sẽ là căn cứ để Bệnh viện thực hiện các bước tiếp theo của quy trình đấu thầu, rất mong nhận được sự quan tâm và tham gia từ phía các công ty.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Website bệnh viện;

· Lưu: VT,HCQT.
	GIÁM ĐỐC

VÕ NGỌC CƯỜNG

Phụ lục 1

DANH MỤC HÀNG HÓA
Gói thầu: Mua sắm đường, sữa (bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật) cho nhân viên y tế năm 2025-2026
(Danh mục đính kèm theo Thư mời số        /TM-BVBC ngày        /          /2025)

	STT
	TÊN HÀNG HÓA
	TIÊU CHÍ KỸ THUẬT
	ĐVT
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	1
	Đường tinh luyện/đường mía
	- Quy cách: 1kg/bịch
Thành phần: Đường mía 100%

- Trạng thái: dạng hạt tương đối đồng đều, khô, rời

- Mùi, vị: ngọt tự nhiên, không mùi lạ, vị lạ

- Hàm lượng saccharose ≥ 99,7%

- Năng lượng ≥ 398,8kcal

- Hàm lượng Hydrat Cacbon ≥ 99,7g

- Thời hạn sử dụng: 24 tháng kể từ ngày sản xuất (khi giao hàng hạn sử dụng tối thiểu phải còn 12 tháng).

Phù hợp theo TCVN 6958:2023 về Đường tinh luyện và Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về giới hạn ô nhiễm kim loại nặng trong thực phẩm (QCVN 8-2/2011/BYT)
	Kg
	36.000
	Tham khảo nhãn hàng Đường túi Biên Hoà Pure 1kg hoặc tương đương

	2
	Sữa tươi tiệt trùng ít đường 180ml
	- 100% sữa bò tươi nguyên chất từ các trang trại đạt chuẩn quốc tế, sử dụng công nghệ tiệt trùng

- Quy cách: đóng gói giấy phức hợp nhiều lớp dung tích 180ml, theo lốc 4 hộp (hoặc thùng 48 hộp).
Hàm lượng dinh dưỡng chính (trên 100ml sản phẩm):

- Năng lượng: ≤ 70 kcal.

- Chất đạm (Protein): ≥ 3.0 g.

- Chất béo (Lipid): ≥ 3.3 g.

- Hydrat cacbon (Carbohydrate): ≥ 6.7g

- Calci: ≥ 110 mg
Yêu cầu Tuân thủ phù hợp các Thông tư, Nghị định, quy chuẩn kỹ thuật và Tiêu chuẩn quốc gia liên quan
	Hộp
	140.000
	Tham khảo nhãn hàng Sữa tươi tiệt trùng Vinamilk ít đường (180ml), TH True Milk ít đường (180ml),… hoặc tương đương

	3
	Sữa đặc có đường
	- Sản phẩm dạng lỏng sánh, có vị ngọt đậm và độ béo ngậy, chế biến từ các thành phần chính bao gồm: Đường tinh luyện, Nước, Dầu thực vật, Sữa bột, lactose,..

- Quy cách: đóng gói lon thiếc hoặc Hộp giấy bao bì phức hợp nhiều lớp (có trọng lượng 380g).

Hàm lượng dinh dưỡng chính (trên 100g sản phẩm)

- Năng lượng: ≥ 341 kcal

- Chất đạm (Protein): ≥ 4.8 g

- Chất béo (Lipid): ≥ 11.3 g

- Hydrat cacbon (Carbohydrate): ≥ 55.2 g

- Calci: ≥ 160 mg.

	Hộp/Lon
	33.000
	Tham khảo nhãn hàng Sữa đặc có đường Ông Thọ nhãn xanh biển (Vinamilk) Hoặc tương đương